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Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2019 talousarvion ja vuo-
sien 2019–2022 taloussuunnitelman kokouksessaan 12.11.2018.

Kaupunginvaltuusto on talousarvion käsittelyn yhteydessä hyväksynyt vuo-
den 2019 talousarvion täytäntöönpanomääräykset. Täy tän töön pa no mää-
räys ten kohdassa 11 todetaan käyttösuunnitelmasta seuraavaa:

"Kaupunginvaltuuston hyväksyttyä talousarvion on toi mi elin-
ten ensi tilassa vah vis tet ta va tulosalueiden me no- ja tu lo la ji ta-
soi set käyt tö suun ni tel mat.

”Käyttösuunnitelma on toimielimen hyväksymä asiakirja, joka
si säl tää tulosalueen tai investointikohteen mää rä ra ho jen, tu lo-
ar vioi den ja tavoitteiden jaon toiminta yk si köit täin, kus tan nus-
pai koit tain tai kohteittain.

Toimielimen on vähintään kerran vuodessa käsiteltävä voi-
mas sa olevat mak sut ja taksat. Käsittelystä on raportoitava
kau pun gin hal li tuk sel le vuo sit tain talousarvion käsittelyn yh tey-
des sä."

Kaupunginvaltuusto ei ole tehnyt talousarviokäsittelyssään muutoksia kau-
pun gin hal li tuk sen talousarvioehdotukseen kaupunginhallituksen alaisten
tu los alueit ten osalta.

Kaupunginhallituksen alaisten tulosalueiden käyttösuunnitelmat oheis te-
taan.

LIITE A1, KH 3.12.2018

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaiset vuo-
den 2019 talousarvion käyttösuunnitelmat kau pun gin hal li tuk-
sen alais ten tulosalueiden osalta.

Hallinnon tulosalueen osalta kaupunginhallitus määrää vies-
tin tä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpään ”Tie do tus-
toi min nan” toimintayksikön (141420) vastuuhenkilöksi, kau-
pun gin la ki mies Turo Järvisen ”Pysäköinninvalvonnan” toi min-
ta yk si kön (141610) ja henkilöstöpäällikön (Eila Hulk ko nen /



Lau ra Saurama) ”Suhdetoiminta ja edustus” -toi min ta yk si kön
(141430) vastuuhenkilöksi.

Asiahallinnon tulosalueen osalta kaupunginhallitus määrää
joh don sihteerin Leena Palmulaakso-Nylundin toi min ta yk si-
köi den "Yhteispalvelupiste, Naantali" (142220), "Vel kuan pal-
ve lu pis te" (142223) sekä tulosalueen "Sisäiset toi mis to pal ve-
lut" alaisten toimintayksiköiden "Monistamo" (142212), "Pos ti-
tus" (142213) ja "Puhelinkeskus" (142214) vastuuhenkilöksi.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


